
P RE l= E ITURA OE 

FAZENDA 
RIO GRAN DE 

SECRETARIA M U NIC IPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO 

PORTARIA Nº 118/2021/SMA 
DE 21 DE JUNHO DE 2021 

Súmula: "Concede férias aos 
servidores, do Município de 
Fazenda Rio Grande, conforme 
especifica". 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conferidas 
pelo Decreto nº 5733 de 02 de Junho de 2021 , em conformidade com a Lei Complementar nº 
60 de 28 de fevereiro de 2013 

RESOLVE 

Art. 1° - Conceder férias, conforme Art.1 08 da Lei Municipal nº. 168/2003 - Estatuto dos 
Servidores Municipais do Município de Fazenda Rio Grande, aos servidores relacionados no 
Anexo 1, desta Portaria; 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Fazenda Rio Grande, 21 de junho de 2021. 

RICARDO LUIZ T INHARES NEIVA 
Secretário Mu stração 

Decreto 5 
- -Br\íis"im--i'~ Recursos Humanos 

Portaria 058/2021 

Secretaria Municipal de Administração 
Rua: Jacarandá, nº 300 - Nações - Fazenda Rio Grande - PR - CEP: 83.823-901 

Fone: (41) 3627-8500 



PRES: E ITURA OE 

FAZENDA 
RIO GRANDE 

SEC RETARIA MUNIC IPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO 

ANEXO 1- PORTARIA 118/2021 - SMA 

PROTOCOLO MATRÍCULA NOME 

27000/2021 351068 AMOS CLAYTON 
CARNEIRO 

26778/2021 29301 JOAO CARLOS DA SILVA 

29449/2021 357055 MAYSA WOLFF DE 
SOUZA 

MATHEUS 
28599/2021 357708 VASCONCELLOS 

RODRIGUES 

28412/2021 351279 ROSIMERI RODOLO 
DEPETRIS 

27848/2021 357672 ULISSES FERNANDES 
DE OLIVEIRA NETO 

~------------------, , Publicado no Diário :: 
: Oficial Eletrônico : 
: Nº134/ 2021 - Data: de 22 : 
: de junho de 2021. : '~····~··~·····~~,.~ 

CARGO 

OPERADOR DE 
RETROESCAVADEIRA 

SERVENTE 

ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

ENGENHEIRO CIVIL 

ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

PERÍODO 

14/06/2021 À 
21/06/2021 

07/06/2021 À 
11/06/2021 

14/06/2021 À 
21/06/2021 

01/06/2021 À 
30/06/2021 

07/06/2021 À 
11/06/2021 

07/06/2021 À 
11/06/2021 

Secretaria Municipal de Administração 
Rua: Jacarandá, nº 300 - Nações - Fazenda Rio Grande - PR - CEP: 83.823-901 

Fone: (41) 3627-8500 

SECRETARIA 

SMOP 

SMOP 

SMA 

SMU 

SMA 

SMU 


